In nomine Domini amen. Vobis reverende in Christo pater, domine frater P(orchete), Dei et Apostolice Sedis gratia archiepiscopo Ianuensis, supplicat humiliter et devote Iacobinus, natus Leonardi Guillioti de Roboreto de Clavaro, quatenus secum misericorditer dispensetis quod possit ad primam tonsuram clericatus et ad minores ordines promoveri non obstante defectu natalium quem ipse patitur de soluto genetis et soluta. Et de predictis precepit et voluit fieri publicum instrumentum per me notarium infrascriptum. Actum Clavari, in claustro Fratrum Minorum, anno dominice nativitatis millesimo CCC°XI°, inditione nona, die VI^a iulii, inter tertiam et nonam, presentibus testibus domino Iacobo de Cucurno, canonico Ianuensi, fratre Percivale Gutuerio ordinis Fratrum Minorum, Cremona, archipresbitero plebis Sancti Martini de Sancto Petro Arene, et magistro Iohanne de Neo, canonico plebis Lavanie.

1311 luglio 6, Chiavari, *in claustro Fratrum Minorum*

Fratre Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova, concede a Giacomino, figlio naturale di Leonardo Guillioti di Rovereto di Chiavari, la dispensa di cui al n. 263.

Si veda n. 265.

Dispensatio eiusdem

In nomine Domini amen. Nos frater Porchetus, permissione divina archiepiscopus Ianuensis, visa quadam supplicatione facta nobis per Iacobinum, natum Leonardi Guillioti de Roboreto de Clavaro, ut de ipsa supplicatione constat publico instrumento scripto manu Leonardi de Garibaldo, notarii et scribe nostri infrascripti, hoc <anno> et die presentibus¹, qua nobis humiliter et devote supplicavit quod non obstante defectu natalium quem ipse patitur de soluto genitus et soluta, attendentes laudabile testimonium quo commendatur a personis fidedignis et ea que circa ydoneitatem persone sue fuerant attendenda et eius supplicationi inclinati secum quod non obstante defectu ipsorum natalium possit ad primam tonsuram ordinis clericatus et ad minores ordines promoveri misericorditer dispensamus. Et de predictis precipimus fieri publicum instrumentum per te dictum Leonardum, notarium². Actum Clavari, in claustro Fratrum Minorum, anno dominice nativitatis M^oCCC^oXI^o, inditione nona, die sexta iulii, inter tertiam et nonam, presentibus testibus domino Iacobo de Cucurno, canonico Ianuensi, fratre Percivale Gutuerio de Ast ordinis Fratrum Minorum, Cremona, archipresbitero plebis Sancti Martini de Sancto Petro Arene, et magistro Iohanne de Neo, canonico plebis Lavanie.

² *Nel testo segue fieri debere publicum instrumentum*

¹ N. 263.

1311 luglio 6, Chiavari, *in claustro Fratrum Minorum*

Frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova, impone la tonsura a Giacomino, figlio di Leonardo Guilloti di Rovereto di Chiavari, conferendogli il titolo di chierico della chiesa di Santa Maria di Molassana.

Si vedano nn. 263, 264.

Titulatio eiusdem

In nomine Domini amen. Venerabilis in Christo pater, dominus frater Porchetus, Dei et Sedis Apostolice gratia archiepiscopus Ianuensis, Iacobinum, natum Leonardi Guilloti de Roboreto de Clavaro, Ianuensis diocesis, cupientem ascribi militie clericali^a, habita et obtenta prius dispensatione a prefato domino archiepiscopo super defectu natalium quem ipse Iacobinus patiebatur de soluto / (c. 122v) genitus et soluta, ut de ipsa dispensatione constat publico instrumento scripto manu Leonardi de Garibaldo, notarii infrascripti, hoc anno et die presentibus¹, ad ordinem clericalem promovit, primam sibi imponendo tonsuram secundum ritum Romane Ecclesie, attulans eundem ad titulum ecclesie Sancte Marie de Molazana Ianuensis diocesis. Actum Clavari, in claustro Fratrum Minorum, anno dominice nativitatatis millesimo CCC^o undecimo, inditione nona, die sexta iulii, inter tertiam et nonam, presentibus testibus domino Iacobo de Cucurno, canonico Ianuensi, fratre Percivale Gutuerio de Ast ordinis Fratrum Minorum, Cremona, archipresbitero plebis Sancti Martini de Sancto Petro Arene, et magistro Iohanne de Neo, canonico plebis Lavanie.

^a Iacobinum-clericali *nell'interlinea*.

¹ N. 264.

1311 luglio 7, Chiavari, *in claustro ecclesie Fratrum Minorum*

Frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova, impone la tonsura a Salveto, figlio di Gabriele Niger macellarius di Chiavari, conferendogli il titolo di chierico della chiesa di Santa Maria di Molassana.

Nel margine esterno « Factum ».

Titulatio Salveti de Clavaro

In nomine Domini amen. Venerabilis in Christo pater, dominus frater Porchetus, Dei et Sedis Apostolice gratia archiepiscopus Ianuensis, Salveto, natum Gabrielis Nigri macellarii de Clavaro, cupientem ascribi militie clericali, ad ordinem clericalem promovit, primam sibi imponendo tonsuram secundum ritum Romane Ecclesie, attitulans eundem ad titulum ecclesie Sancte Marie de Molazana Ianuensis diocesis. Actum Clavari, in claustro ecclesie Fratrum Minorum, anno dominice nativitatis M^oCCC^oXI^o, inditione nona, die septima iulii, inter primam et tertiam, presentibus testibus magistro Iohanne de Neo, canonico plebis Lavanie, fratribus Anfreono Lercario et Petro de Suxilia Ianuensibus dicti conventus Clavari et Guillelmo de Cucurno, archipresbitero plebis Sigestri, et pluribus aliis.